CÂMARA MUNICIPAL DE 1M1 EM APROVADO

Estado de São Paulo 	 -
14 NOV

MOÇÃO DE APLAUSOS n° 592 / 209

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio cio Vey'eador/tvoniIdo

Andrade da 1-lora que subscreve este documento, aprovam Moção de CPLAUSOS a

Cabeleireira, Maria de Lourdes Miranda Silva, pelo seu excelente trabalho em prol do

social de nossa cidade,

JUSTIFICATIVA

Minha amiga Maria conhecida como Lurclinha, começou sua carreira na

garagem de sua casa, toi muito abençoada pelo dom e pula pioflss2ío que Deus lhe

concedeu, íai 22 anos que atua em Itapevi, a cidade que a acolheu e que, com a

profissão que ama, ajudou a pagai a faculdade de sua filha Amanda (odontologia), me

sinto muito IcEi e gratificado por ouvir histórias como essas

Sala das Sessões Bcmvindo Moreira Neiy, 06 de novembro de 2019

UNICIPALbEITAPEVI

PROTOCOLO

06 NOV 269

ivonildo Andrade da Hora
EREADOR "CHAMBINHO"

Vice-Presidente

/?i((.l 4éaa/c/a Sagio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova fíapevi - I/opa vi - SP - CEP 06694-090

f?,ae (11) 4141-4472 - wwwcamataitapevi.sp.govbi